
Jakubskie-Mokre po spotkaniu
Published on www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Jakubskie-Mokre po spotkaniu

  

[1]

Plany dotyczące zagospodarowania trzeciej części Młynów Richtera, przewężenia na
Trasie Średnicowej oraz remont ulicy Prądzyńskiego interesowały mieszkańców osiedli
Jakubskie i Mokre podczas spotkania, 10 marca 2016 r. z prezydentem Torunia Michałem
Zaleskim.

Spotkanie było dziewiątym z kolei. Tradycyjnie rozpoczęło się o 17.00 dyskusjami warsztatowymi
przy stolikach. Tematami poruszanymi podczas spotkania były bezpieczeństwo i porządek,
kanalizacja i wodociągi na osiedlu Pod Dębową Górą, komunikacja miejska oraz plany
zagospodarowania terenów przy Moście gen. E. Zawackiej. Dyżurowali też miejscy urzędnicy.
Mieszkańcy mogli porozmawiać z przedstawicielami Miejskiego Zarządu Dróg, Wydziału Gospodarki
Komunalnej, Straży Miejskiej oraz Wydziału Komunikacji Społecznej i Informacji (budżet
partycypacyjny).
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W pierwszej części głównego spotkania torunianie wysłuchali krótkiej prezentacji o założeniach
tegorocznego budżetu miasta oraz obejrzeli filmy o inwestycjach drogowych i kluczowych
inwestycjach kubaturowych oraz o zasadach budżetu partycypacyjnego.

Mieszkańców osiedli Jakubskie i Mokre interesowały plany zagospodarowania trzeciej części Młynów
Richtera oraz zagospodarowanie terenu po Tormięsie. Poruszali również kwestie zadbania o estetykę
przestrzeni i uporządkowania zaplecza giełdy towarowej. Pojawiły się także pytania dotyczące
przewężeń na Trasie Średnicowej, remontu ulicy Prądzyńskiego oraz zmiany lokalizacji przystanków.

Page 2 of 5



Jakubskie-Mokre po spotkaniu
Published on www.torun.pl (https://www.torun.pl)

 

Podczas spotkania prezydent wręczył też nagrody laureatom miejskiego konkursu plastycznego „Mój
Toruń w przyszłości”. Zwycięskie i wyróżnione prace ze Stawek:
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Autorzy prac ze Szkoły Podstawowej nr 6

- klasy I-III: Wojtek Borowski- nagroda i Martyna Pietrzak - wyróżnienie

- klasy IV-VI: Zofia Jaranowska – nagroda i Michalina Markiewicz - wyróżnienie

 

>>>TUTAJ Prezentacja Jakubskie-Mokre [2]

Kolejne spotkanie prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami odbędzie się w
poniedziałek, 14 marca 2016 r. w Gimnazjum nr 3 przy ul. Żwirki i Wigury 49.

>>>Więcej informacji nt. spotkań [3]
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